
Arme libre - 3 Pos. 300M  - 2013 Gewehr - 3 Stel.

Rang Name Wohnort Genou - Kniend Couché - Liegend Debout - Stehen

Rang Nom Localité 1 2 Tot. 3 4 Tot. 5 6 Tot. TOTAL

Rang Nom Localité 1 2 3 Cou 4 Gen Total
1. Mottier Laurent Collombey 93 93 186 89 98 187 82 90 172 545

2. Roh Frédéric Saxon 92 88 180 100 93 193 89 81 170 543

3. Brugger Jean-Luc St-Gingolph 91 91 182 99 98 197 78 85 163 542

4. Décaillet Corentin Val-d'Iliez 90 86 176 92 95 187 78 79 157 520

5. Ettter Frédéric Grône 90 85 175 94 97 191 68 78 146 512

 



Fusil Standard - 2 Pos. 300M / Elite - 2013 Standardgewehr - 2 Stel.

Rang Name Wohnort Couché - Liegend Genou - Kniend

Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 4 5 6 Tot. TOTAL

Rang Nom Localité 1 2 3 Cou 4 Gen Total
1. Vannay Rémy Vionnaz 97 98 96 291 93 96 93 282 573

2. Bagnoud Roland Martigny 98 99 98 295 90 92 94 276 571

3. Hager Frédy Nax 98 95 98 291 93 91 91 275 566

4. Morard Mathieu Lens 95 100 100 295 89 90 88 267 562

5. Zentriegen Romeo Gamsen 98 97 97 292 85 92 92 269 561

6. Blatter Herbert Ried-Brig 97 99 98 294 90 86 86 262 556

7. Guérin Jérôme Vionnaz 97 95 91 283 88 89 89 266 549

8. Premand Kylian Troistorrents 96 99 94 289 85 81 81 247 536

9. Liaudat Denis Torgon 98 95 84 277 90 82 87 259 536

  

Fass 57/90 - 2 Pos 300M / Elite - 2013 Stgw 57/90 - 2 Stel.

Rang Name Wohnort Couché - Liegend Genou - Kniend

Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 1 2 3 Tot. TOTAL

1. Brugger Jean-Luc St-Gingolph 90 91 87 268 90 87 82 259 527
2. Giottonini Mirko Lens 87 79 86 252 80 89 84 253 505
3. Frachebourg Paul Ried-Brig 87 85 84 256 82 83 77 242 498
4. Locher Rolf Leuk-Stadt 85 83 92 260 81 75 73 229 489



Fusil Standard - Couché   300M / Elites - 2013                          Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 Sup.Finale TOTAL

1. Zentriegen Romeo Gamsen 96 96 98 96 97 96 101.7 680.7
2. Mottier Laurent Collombey 96 96 95 93 98 98 102.0 678.0
3. Blatter Herbert Ried-Brig 96 94 97 96 95 97 101.6 676.6
4. Liaudat Denis Torgon 98 95 98 94 96 97 97.3 675.3
5. Barmaz Vincent Sion 96 97 93 98 95 96 100.3 675.3
6. Roh Frédéric Saxon 93 98 96 92 96 97 101.0 673.0
7. Rossier Ivan Bramois 92 94 96 95 95 100 100.7 672.7
8. Luyet Dominique Savièse 94 93 97 95 93 92 101.4 665.4
9. Beytrison Eric Sion 96 87 96 93 96 92 560

10. Gaspoz Sylvia Les Haudères 98 93 88 88 95 95 557
11. Guérin Jérôme Vionnaz 91 94 94 94 87 96 556
12. Kummer Walter Ried-Mörel 92 96 91 94 88 94 555
13. Pignat Dominique Savièse 90 89 92 91 91 91 544

Fusil Standard - Couché   300M/Senior & Vétéran - 2013                          Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 Sup.Finale TOTAL

1. Bregy Mario Glis 96 98 97 97 97 95 98.9 678.9
2. Eyholzer Markus Glis 96 98 97 94 95 100 98.1 678.1
3. Wyder Norbert Glis 98 95 94 94 95 96 99.1 671.1
4. Vannay Rémy Vionnaz 90 93 94 98 97 91 101.0 664.0
5. Rey Jules-Emile Noës 93 96 96 95 82 98 95.3 655.3
6. Pillet Michel Vétroz 92 92 94 93 89 95 93.2 648.2
7. Bachmann Tony Sion 85 96 96 94 91 91 92.5 645.5
8. Tschopp Claude Aproz 96 98 90 89 92 91 86.7 642.7
9. Gay Camille Vétroz 91 92 91 92 90 95 551

10. Imhof Ignaz Bettmeralp 96 92 91 89 87 95 550
11. Défago Ephrem Val-d'Illiez 92 84 95 87 91 93 542



Fusil Standard - Couché                   300M / Jun + Rel 2013                           Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Jetziner Manuel Visperterminen 99 97 98 93 97 98 582
2. Emery Stéphan Lens 90 88 90 89 92 91 540
3. Emery Nicolas Lens 90 87 91 88 91 92 539
4. Verduci Julien Crans-Montana 81 90 91 92 91 90 535
5. Rey Vincent Chermignon 87 87 87 89 90 85 525



FASS 57/90 - Couché      300M / Junior - 2013                           Stgw 57/90 - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Gsponer Pascal St-Maurice 91 90 88 90 93 87 539
2. Giottonini Martina Lens 83 87 89 90 91 85 525
3. Sgroi Daniel St-Maurice 91 87 84 87 86 80 515
4. Giottonini Axel Lens 88 86 79 78 82 83 496
5. Michienzi Timothy Lavey 89 86 80 73 78 71 477
6. Moulin Vincent Massongex 74 71 86 81 72 77 461
7. Summermatter Leon Steg 79 62 59 75 77 83 435
8. Michienzi Gabriel Lavey 85 73 49 76 60 65 408

 FASS 57/90 - Couché      300M / Elite - 2013                           Stgw 57/90 - Liegend 

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom  1 2 3 4 5 6 TOTAL

  

1. Bregy Reinold Ergisch 92 92 96 93 89 92 554
2. Furrer Christian Staldenried 93 89 90 93 94 92 551
3. Weissbrot Roger Steg 90 91 94 95 92 87 549
4. Abgottspon Beat Staldenried 93 94 91 93 89 88 5484. Abgottspon Beat Staldenried 93 94 91 93 89 88 548
5. Maschio Reynald Vex 93 87 91 94 92 88 545
6. Biner André Staldenried 90 93 90 86 91 94 544
7. Furrer Reto Staldenried 89 92 86 92 89 95 543
8. Amacker Koni Varen 95 86 89 92 87 93 542
9. Pianzola Francis Baltschieder 89 91 92 87 86 94 539

10. Furrer Hanspeter Staldenried 90 84 89 89 83 88 523
11. Locher Rolf Leuk-Stadt 87 84 88 87 80 88 514
12. Etter Marc Réchy 86 86 81 89 75 91 508
13. Giottonini Mirko Lens 92 77 79 81 81 92 502



Fusil Standard - Couché 300M / Elite - 2013 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Resultat Final Total Couché - Liegend

Rang Nom Localité Quali. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Zentriegen Romeo Gamsen 579 101.7 680.7 9.7 10.6 9.7 10.2 10.7 10.7 10.4 10.5 8.5 10.7

2 Mottier Laurent Collombey 576 102.0 678.0 9.6 10.3 9.7 10.4 9.6 10.3 10.8 10.8 9.9 10.6

3 Blatter Herbert Ried-Brig 575 101.6 676.6 10.5 10.5 9.7 9.9 9.1 9.7 10.3 10.7 10.6 10.6

4 Liaudat Denis Torgon 578 97.3 675.3 9.6 9.7 10.4 9.1 10.5 10.6 10.2 9.2 9.5 8.5 9.0

5 Barmaz Vincent Sion 575 100.3 675.3 10.2 10.9 10.1 8.9 10.9 10.5 10.8 8.4 9.4 10.2 8.7

6 Roh Frédéric Saxon 572 101.0 673.0 10.2 10.1 10.2 8.8 10.0 10.6 10.7 10.2 10.5 9.7

7 Rossier Ivan Bramois 572 100.7 672.7 9.8 9.9 9.0 10.3 9.4 10.5 10.4 10.3 10.6 10.5

8 Luyet Dominique Savièse 564 101.4 665.4 10.4 10.2 10.6 10.9 10.7 10.4 9.7 9.1 9.1 10.3

Fusil Standard - Couché 300M / Senior - 2013 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend

 

Rang Name Wohnort  Final Total  
Rang Nom Localité Quali. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Bregy Mario Glis 580 98.9 678.9 9.8 9.7 10.5 8.2 10.3 10.5 9.7 10.2 10.0 10.0

2 Eyholzer Markus Glis 580 98.1 678.1 9.5 9.0 9.5 10.1 10.6 9.6 10.0 10.1 9.0 10.7

3 Wyder Norbert Glis 572 99.1 671.1 9.0 10.4 10.1 10.7 9.6 10.3 7.7 10.1 10.5 10.7

4 Vannay Rémy Vionnaz 563 101.0 664.0 9.8 10.5 10.0 10.6 10.4 10.2 9.2 10.2 10.4 9.7

5 Rey Jules-Emile Noës 560 95.3 655.3 9.9 9.2 10.1 10.0 9.1 9.9 9.7 8.2 9.4 9.8

6 Pillet Michel Vétroz 555 93.2 648.2 10.1 10.5 8.8 9.0 10.4 7.5 8.7 9.1 9.9 9.2

7 Bachmann Tony Sion 553 92.5 645.5 10.2 10.6 9.3 7.9 7.9 10.4 9.3 8.9 9.3 8.7

8 Tschopp Claude Aproz 556 86.7 642.7 10.4 10.2 0.0 10.7 9.1 10.4 9.5 7.9 8.5 10.0


